
 

 
 
 

Suomalaisen partnerin yhteistyöehdotus 
Täyttäkää lomake sähköisesti ja palauttakaa se sähköpostin liitetiedostona.  

Lomake julkaistaan kulttuurifoorumin Internet-sivuilla: www.kultforum.org 
  
Hankenumero: 95/2008 (vastaanottaja täyttää) 
 
1. Partnerin yhteystiedot 
a) Yhteisö, jota suomalainen partneri edustaa:  
Virallinen nimi Helsingin Nuorten Miesten Kristillinen Yhdistys, YMCA Helsinki 
Postiosoite Vuorikatu 17, FI-00100 Helsinki 
Puhelin +358 9 173 44 231 
Faksi - 
Sähköposti ari.inkinen@helsinginnmky.fi 
www-sivut www.hnmky.fi 
b) Yhteyshenkilö partneriasiassa: 
Tehtävänimike/ammatti Ehkäisevän päihdetyön vastaava 
Sukunimi, etunimi Inkinen Ari 
Yhteystiedot, jos eri 
kuin yllä 

Puh. +358 400 411 690 

 
2. Lääni 
 

  Etelä-Suomi  
  Länsi-Suomi  
  Itä-Suomi  
  Oulu  
  Lappi  
  Ahvenanmaa  

 
3. Suomalaisen partnerin toimiala (lyhyesti) 
Nuoriso-, musiikki ja urheilujärjestö. Vuonna 1888 perustettu Helsinki YMCA on innovatiivinen ja 
aktiivinen kansalaisjärjestö. Järjestö tekee yhteistyötä viranomaisten, kirkkojen ja perheiden 
kanssa kansallisesti ja alueellisesti. Se kehittää nuoriso-, musiikki- ja liikuntakasvatusta sekä 
terveyden edistämistä.  
 
4. Ehdotetun hankkeen toimiala/toimialat (yksi tai useampi vaihtoehto) 
 
 

  Kuvataide   Lasten kulttuuri 
  Elokuvataide, mediataide   Perinnekulttuuri, kansanperinne  
  Virtuaali-, Internet-, multimediahankkeet   Museoala, museotoimi 
  Musiikki   Sotahistoria 
  Tanssi   Koulutusyhteistyö, lapset 
  Äänitaide   Koulutusyhteistyö, nuoret 
  Teatteri   Koulutusyhteistyö, aikuiset 
  Nukketeatteri   Koulutusyhteistyö, erityisryhmät  
  Sirkus   Ammatillinen koulutus 



 

  Performanssi   Nuorisoyhteistyö 
  Muu näyttämötaide   Kulttuurivaihto 
  Kirjallisuus, kirjoittaminen   Taiteilija-, esiintyjäryhmien vaihto 
  Kirjastotoimi   Näyttelyvaihto, näyttelytuotanto 
  Kulttuurihallinto   Asiantuntijayhteistyö 
  Kulttuurimatkailu   Tutkimus 
  Arkkitehtuuri, muotoilu, ympäristötaide   Kulttuuritapahtumat, festivaalit 
  Käsityöt, taidekäsityö   Muu/Mikä?       

 
5. Kuvaus hanke-ehdotuksesta (ks. ohjeet) 
Helsinki YMCA:lla on käytössä kolme lasten ja nuorten parissa toteutettavaa 
päihdekasvatusohjelmaa. Ohjelmissa hyödynnetään narratiivipedagogiikkaa, 
toimintakokemusmenetelmiä, mielikuvaharjoitteita, ryhmäyttämistä ja seikkailukasvatusta. 
Ohjelmistot on tuotettu yhdessä pedagogien ja taiteilijoiden kanssa. Ohjelmat ovat olleet 
kansallisesti käytössä 4-12 vuotta. Kehittämisyhteistyötä on tehty myös yhdessä virolaisten 
ja englantilaisten kanssa. Arvo- ja päihdekasvatusohjelma Camera obscura on käytössä em. 
maissa. 
 
Hankkeessa halutaan laajentaa ohjelmien käyttöä myös vanhempien parissa ja kehittää 
ohjelmien palvelemaan perhekeskeisyyttä ja eri kulttuuritaustaisia ihmisiä. Erityisenä 
kohteena ovat Suomessa vähemmistöt ja maahanmuuttajat. Hankkeen kesto 2-3 vuotta. 
Aloitusajankohta vuonna 2009-2010 hankkeen koosta ja yhteistyöverkosta riippuen. 
 
Hanke tuottaa venäläiselle partnerille Suomessa testattujen ohjelmien käyttöoikeudet ja 
kulttuuriset sovellutukset, asiantuntijayhteistyötä terveyden edistämisen ja nuorisotyön 
sektorilla sekä vahvistaa venäläisen pilottialueen taide-, multimedia- ja teatterialan 
oppilaitosten ja kasvatusyhteisöjen yhteistyötä päihdehaittojen vähentämisessä ja 
nuorisokasvatuksessa.  
 
Hanke vahvistaa suomalaisten osapuolten, Helsinki YMCA ja sen yhteistyökumppanit, 
monikulttuurista osaamista, perhekeskeistä ajattelutapaa ja kahdenkeskeitä yhteistyötä 
lähialueilla. Hankkeen myötä pystytään palvelemaan paremmin Suomessa asuvia venäjää 
äidinkielenään puhuvia terveyden edistämisen ja päihdekasvatuksen sektoreilla. 
  

  Hanke-ehdotus on jatkoa aiemmalle 
yhteistyölle/neuvotteluille  
 
6. Ehdotus mahdollisesta venäläisestä partnerista (ks. ohjeet) 
Oppilaitos, kansalaisjärjestö, kunta, kunnallinen yksikkö tai laajempi niiden yhteenliittymä. 
Toimialue Pietari, Karjalan tasavalta tai Muurmanskin seutu. Hankkeen toteutusta edistää 
aikaisempi kokemus kehittämistyöstä, valmiit kontaktit taideopetuksen ja nuorisokasvatuksen 
kesken sekä ennakkoluuloton tahtotila kulttuuri- kasvatus ja nuorisotoimijoiden erilaisuuden ja 
voimavarojen hyödyntämisestä sosiaalisten ongelmien vähentämisessä.  
 
7. Aiempi yhteistyö venäläisten kulttuuritoimijoiden kanssa (lyhyesti) 
Helsinki YMCA tehnyt yhteistyötä Suomessa venäjää äidinkielenään puhuvien 
maahanmuuttajayhteisöjen kanssa. Rajan ylittävää yhteistyötä ei ole ollut. 
 
 
 


